

Regolamento di modifica al Regolamento per l'esercizio del controllo ispettivo di cui all'articolo 27, comma 1 della legge regionale 13 febbraio 2015, n. 1 (Razionalizzazione, semplificazione ed accelerazione dei procedimenti amministrativi di spesa) emanato con decreto del Presidente della Regione n. 69/2017

Art. 1 Modifica all'art. 6 del decreto del Presidente della Regione n. 69/2017

Art. 2 Entrata in vigore

Art. 1 (Modifica all'art.6 del decreto del Presidente della Regione n. 69/2017)

1. All'articolo 6 del decreto del Presidente della Regione 23 marzo 2017, n. 069/Pres., recante Regolamento per l'esercizio del controllo ispettivo di cui all'articolo 27, comma 1 della legge regionale 13 febbraio 2015, n. 1 (Razionalizzazione, semplificazione ed accelerazione dei procedimenti amministrativi di spesa), sono apportate le seguenti modifiche:
 - a) al comma 2, le parole: <<con arrotondamento all'intero inferiore>> sono sostituite dalle seguenti: <<con arrotondamento matematico>>;
 - b) al comma 6, le parole: <<con arrotondamento all'intero inferiore>> sono sostituite dalle seguenti: <<con arrotondamento matematico>>;
 - c) al comma 10, le parole: <<con arrotondamento all'intero inferiore>> sono sostituite dalle seguenti: << con arrotondamento matematico>>.

Art. 8 (Entrata in vigore)

1. Il presente regolamento entra in vigore il giorno successivo a quello della sua pubblicazione sul Bollettino ufficiale della Regione.

VISTO: IL PRESIDENTE